
 

 
 
 
 

 

   
  
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
                                          segrate@postemailcertificata.it 
                              C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

Centrale Unica di Committenza 
Ente Capofila Comune di Segrate 

 
 
 

C O M U N E   D I   S E G R A T E - Provincia di Milano 
Tel. 02269021   Fax 022133751 

 
ESITO DI GARA 

 
 
 

1. Ente appaltante: Comune di Segrate – Via I Maggio – 20090 
Segrate (MI);  

2. Oggetto dell’appalto: Gara 25 18 S CUC – Concessione di 
servizi rivolti all’erogazione di attività culturali-ludico/ricreative e 
sociali presso parte dell’immobile comunale posto all’interno del 
parco Freud di Tribiano – CIG 7639329DB5; 

3. Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata; 
4. Data di pubblicazione documentazione di gara su Sin tel: 

23/10/2018; 
5. Data di pubblicazione documentazione di gara sul pr ofilo 

committente: 23/10/2018; 
6. La gara è andata deserta . 

 
 
 

Segrate, 15/11/2018              
 
 
 

        Il Dirigente Responsabile della Centrale Unica di Committenza  
 
dott.ssa Patrizia Bellagamba             



QUESTIONARI REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO GUIDA VAI AL PORTALE LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Alviani Laura - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista invitati
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.31.1.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI
ELENCO FORNITORI
TELEMATICO

CATEGORIE
MERCEOLOGICHE

PROCEDURE
ANAC
L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > GARA 25 18 S CUC –

CONCESSIONE DI SERVIZI RIVOLTI ALL’EROGAZIONE DI ATTIVITÀ

CULTURALI-LUDICO/RICREA...

Ritorna all'elenco delle procedure

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

Non ci sono offerte

   Offerta/e sotto la base d'asta

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do

1 di 1 15/11/2018, 10:40



ORIGINALE

SERVIZI ALLA PERSONA

Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

Proposta nr. 448 del 21/11/2018

DETERMINAZIONE NR. 443 DEL 21/11/2018

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI SERVIZI 
RIVOLTI ALL'EROGAZIONE DI ATTIVITA' CULTURALI-LUDICO/RICREATIVE E 
SOCIALI PRESSO PARTE DELL'IMMOBILE COMUNALE POSTO ALL'INTERNO DEL 
PARCO FREUD DI TRIBIANO – CIG 7639329DB5;

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. ABBIATI MARCO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell’art. 147 bis  c. 1  del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa.



DETERMINAZIONE NR. 443 DEL 21/11/2018 
 

OGGETTO: 
PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DELLA GARA MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI SERVIZI RIVOLTI 

ALL'EROGAZIONE DI ATTIVITA' CULTURALI-LUDICO/RICREA TIVE E SOCIALI 
PRESSO PARTE DELL'IMMOBILE COMUNALE POSTO ALL'INTERNO DEL PARCO 

FREUD DI TRIBIANO – CIG 7639329DB5; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamato il Decreto Sindacale di nomina del sottoscritto a Responsabile alla Persona n. 4 

del 02/01/2018 del Comune di Tribiano; 
 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 57 del 23/10/2017 “Relazione istruttoria per 
l’affidamento in concessione di servizi culturali – ludico/ricreativi e sociali: “Concessione di servizi 
rivolti alla erogazione di attività culturali – ludico/ricreative e sociali di vario genere, riferite a diverse 
fasce di età, presso parte dell’immobile comunale posto all’interno del parco Freud” – ex art. 34 
comma 20, del D.L. 179/2012 convertito in L. 229/2012.  Approvazione; 
 

Richiamata la propria determina n. 383 del 04/10/2018 “Procedura Negoziata per 
l’affidamento – concessione di servizi rivolti alla erogazione di attività culturali – ludico/ricreative e 
sociali di vario genere, riferite a diverse fasce di età, presso parte dell’immobile comunale posto 
all’interno del parco freud “- CIG 7639329DB5; 

 
Considerato che la procedura è stata gestita dalla Centrale Unica di Committenza di Segrate 

in virtù dei seguenti atti: 
- delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 21/04/2016 “Approvazione tra i comuni di 

Segrate, Peschiera Borromeo e Tribiano della Convenzione relativa alla Centrale Unica di 
Committenza (C.U.C.) per la gestione, in forma associata, delle procedure di acquisizione 
di lavori, beni e servizi, secondo quanto previsto dall’art.33 comma 3-bis del Dlgs. 
163/2006”; 

- delibera di Giunta Comunale n. 67 del 11/08/2016 “Approvazione protocollo operativo tra 
i Comuni di Segrate, Peschiera Borromeo e Tribiano, per il funzionamento della Centrale 
Unica di Committenza”; 

- delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 27/04/2017 “Rinnovo tra i comuni di Segrate, 
Peschiera Borromeo e Tribiano della Convenzione relativa alla Centrale Unica di 
Committenza (C.U.C.) per la gestione, in forma associata, delle procedure di acquisizione 
di lavori, beni e servizi”; 

 
Atteso che la Centrale Unica di Committenza di Segrate in data 15/11/2018 ha inoltrato l’esito 

di gara della procedura di cui sopra – CIG 7639329DB5 – attestante che non sono pervenute offerte 
e che pertanto la gara è andata deserta; 
 

Per effetto di quanto sopra richiamato: 
 

 D E T E R M I N A 
 
 

1)  di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziali della presente 
determinazione; 

 



DETERMINAZIONE NR. 443 DEL 21/11/2018 
 

2) di prendere atto della nota inoltrata dalla Centrale Unica di Committenza di Segrate del 
15/11/2018 attestante che per la procedura di cui in premessa, riferita al CIG 7639329DB5, 
non sono pervenute offerte e pertanto la stessa è andata deserta; 
 

3) di pubblicare l’esito di gara nella sezione bandi e contratti sul profilo dell’ente; 
 



 

 
 
 
 

 

   
  
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
                                          segrate@postemailcertificata.it 
                              C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

Centrale Unica di Committenza 
Ente Capofila Comune di Segrate 

 
 
 

C O M U N E   D I   S E G R A T E - Provincia di Milano 
Tel. 02269021   Fax 022133751 

 
ESITO DI GARA 

 
 
 

1. Ente appaltante: Comune di Segrate – Via I Maggio – 20090 
Segrate (MI);  

2. Oggetto dell’appalto: Gara 25 18 S CUC – Concessione di 
servizi rivolti all’erogazione di attività culturali-ludico/ricreative e 
sociali presso parte dell’immobile comunale posto all’interno del 
parco Freud di Tribiano – CIG 7639329DB5; 

3. Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata; 
4. Data di pubblicazione documentazione di gara su Sin tel: 

23/10/2018; 
5. Data di pubblicazione documentazione di gara sul pr ofilo 

committente: 23/10/2018; 
6. La gara è andata deserta . 

 
 
 

Segrate, 15/11/2018              
 
 
 

        Il Dirigente Responsabile della Centrale Unica di Committenza  
 
dott.ssa Patrizia Bellagamba             



QUESTIONARI REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO GUIDA VAI AL PORTALE LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Alviani Laura - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista invitati
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.31.1.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI
ELENCO FORNITORI
TELEMATICO

CATEGORIE
MERCEOLOGICHE

PROCEDURE
ANAC
L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > GARA 25 18 S CUC –

CONCESSIONE DI SERVIZI RIVOLTI ALL’EROGAZIONE DI ATTIVITÀ

CULTURALI-LUDICO/RICREA...

Ritorna all'elenco delle procedure

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

Non ci sono offerte

   Offerta/e sotto la base d'asta

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do

1 di 1 15/11/2018, 10:40


